SUPERMINI AVEC UNE GÉOMÉTRIE FRITTÉE
LE NOUVEAU STANDARD EN MATIÈRE
DE CONTRÔLE DES COPEAUX
SUPERMINI CON GEOMETRIA SINTERIZZATA
IL NUOVO STANDARD DI RIFERIMENTO
PER IL CONTROLLO DEL TRUCIOLO
• Plaquette avec brise-copeaux frittés
  pour les opérations d‘alésage

Géométrie
Geometria
Matière
Materiale
Avance f [mm/trs]
Avanzamento f [mm/giro]
Usinage
Lavorazione
 19
Porte outils
Portainserto
B105
N° de commande
Codice prodotto
d l1 h l4 f1 d1 b HWS
B105.0010.S.05 10 80 9 50 6,3 20 7 105125
B105.0012.S.05 12 80 11 50 6,3 20 7 105125
B105.0016.S.05 16 80 14 50 6,3 20 7 105125
B105.0020.S.05 20 90 18 55 6,3 20 7 105125
B105.0022.S.05 22 90 20 55 6,3 22 7 105125
B105.0025.S.05 25 100 23 55 6,3 25 7 105125
B105.0028.S.05 28 120 26 55 6,3 28 7 105125
b = hauteur d‘plaquette
b = altezza inserto
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Bride
Staffa
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
B105... 010.0105.05 T15PL
20
Porte outils
Portainserto
B105
N° de commande
Codice prodotto
d l1 h l4 f1 d1 b HWS
B105.0010.A.05 10 80 9 50 6,3 20 7 105125
B105.0012.A.05 12 80 11 50 6,3 20 7 105125
B105.0016.A.05 16 80 14 50 6,3 20 7 105125
B105.0020.A.05 20 90 18 55 6,3 20 7 105125
B105.0025.A.05 25 100 23 55 6,3 25 7 105125
b = hauteur d‘plaquette
b = altezza inserto
Pièces Détachées
Ricambi